
Z obsahu čísla 12/2010
Může kometa způsobit dobu 
ledovou? Ano!
Kvůli spálená vegetaci a rychlému 
ochlazení vymírají obrovská stáda zvířat

6 nejhledanějších zločinců světa: Brutální 
vraždy, drogy i žhářství
Na seznamu už bylo zveřejněno 494 jmen zločinců 
-463 z nich bylo dopadeno

7 největších stvůr všech dob: 
Krysa jako býk i půltunový 
klokan
Prehistorický štír dorůstal 
až do výšky 2,5 metru!

Nejslavnější přestřelka Divokého západu
Legendární pistolníci, bratři Earpové, O O
si vystřílí v Tombstonu věčnou slávu am

Duchovní zvoní na poplach:
Bydlí Lucifer v samotném srdci církve?

Podle hlavního vatikánského exorcisty 
jsou posedlí i biskupové! 33

Byl císař Augustus 
egyptským faraónem?

Archeologové dokázali hieroglyfy na stéle 
přeložit až po 100 letech 53
Jan Čapek 
ze Sán: Zradil 
boží bojovníky 
v bitvě u Lipan?
Ve stodolách zemře 

zadušením nebo uhoří 
700 sirotků a táboritů ei


